平成 19 年 11 月 14 日

関 係 各 位

東燃ゼネラル石油株式会社
東京都港区港南一丁目 8 番 15 号
代表取締役会長兼社長
ディー・ジー・ワスコム
（コード番号：東証一部 5012）
問合せ先：
エクソンモービル有限会社
広報渉外部
Tel： 03-6713-4400

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、下記のとおり自己株

式の消却を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。本年 9 月に公開買付けにより

取得した 18,017,666 株と従来より所有していた 200,334 株との計 18,218,000 株を消却するも

のです。

記

1. 消却する株式の種類 普通株式

2. 消却する株式の数 18,218,000 株
 （消却前発行済株式総数に対する割合 3.12%）

3. 消却予定日（失効日） 平成 19 年 11 月 30 日

4. 消却後の発行済株式総数 565,182,000 株

以  上